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番号 数量名　　称 規　格・寸　法

一式 SUS304 3.0t

SUS304 1.5t

SUS304 1.5t

SUS304 内ﾈｼﾞｿｹｯﾄ 125A

SUS304 内ﾈｼﾞｿｹｯﾄ 125A

SUS304 ﾊﾟﾝﾁﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1.0t×4φ×6p

鉄板ﾋﾞｽ 一式 SS400 M5⑯

⑰ 1通気口 SUS304 内ﾈｼﾞｿｹｯﾄ 50A

耐火断熱材

外部ｶﾊﾞ-

ｽﾍﾟｰｻｰ

ﾊﾟｲﾌﾟｶﾊﾞ-

防水止め

補強材

排水ﾄﾗｯﾌﾟ

掃除口

10

2

1

1

一式

一式

一式

一式

ｾﾗﾐｯｸﾌｧｲﾊﾞ-

SS400 1.6t

SS400 FB-44×3.2t

SS400 1.6t

SUS304 FB-15×5.0t

SUS304 L-50×50×6.0t

塩ﾋﾞ DT125

塩ﾋﾞ CO125

1 SUS304 1.5t可動式整流板 C

1

認定番号　PS060FL-9421

建築基準法による大臣認定

270実 容 量

SUS製耐火型ｵｲﾙ阻集器ﾀｲｶﾗｯﾌﾟ-S
ﾊﾟｲﾌﾟ流入床吊り型

SORX-1260

3

3
9
0

3
5
0

2
0
0

5
2
0

2
0
0

200 560 560 200

ｲ X

ﾊ Z

1.
5

1.
5

4
8
0

Y

ﾛ

600 6001310

4

(1
30

)

50

5
0

1
5
0

(5
0)

4
4
5

9
0
0

9
0
3

9
6
0

3

2
3
0
φ

3

5

W,L,

2

3
5
0

A’A

11 11

10

260 335 340 265

1520

1250

1200

1

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15
11

16

170 165

A～A’断面図

710

600

650

920

3
5
0

17

泥溜め部
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